ffi# g"rr" r,* a. 'í)"rr a.,r"o a. ÜKrr ;"qt- a* 8,""t*
Pn;^tu ^og a".\atAc 18íO

DECRETO N'í9 DE í3 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de

acordo com a Lei no 7t142013 e a Lei no 931 de

20 de junho de 2023, que Dispõe sobre a

Estrutura Administntiva com o respectivo

Plano de Cargos e Vencimentos dos

Servidores da Câmara Municipal de Caetité e

dá o utra s p rov i dê n c ias".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Nomear Juliana Couto de Carvalho no Cargo de Chefe de Gabinete de

Vereador, para servir ao Gabinete do Vereador Pedro Couto Costa;

REGISTRE§E, PUBLIQUE§E, CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência em, 13 de fevereiro de 2025.

Atneito

Pmça Rodrigues Lima, n. e 10 - Centro - Caetité - Bahio CEP 46,/r00-0M - TeleÍax: 77 3454 1008
CNPJ: 01.926.,187/0001-09

E-mail: como rocaetite@gmdil.com Sitz: www.cqmaracaetite.ba.gov.br

RESOLVE:

CÂMARÂ CÀETITÉ . BÀIIIA @
DECRETOS3

rffi
f,+Sá4

ed^.,r- U Ç"r.a.r"o U ÜKrrrrl"tyL » P^*tz
P.anâ,..qwcf a"l,al?, fi1o

StrTÁ.rEIRÀ l4 DE FF-VTREIR0 DE 2025 . ANo x!.II I N s 870

DECRETO N' 19 DE í3 DE FEVEREIRO DE 2025.

"Fica nomeado em cargo de comissão de acordo

com a Lei no 74Á12O'13, e a Lei n" 93í de 20 de iunho
de 2023, que Dispõe sobre a EstÍutura

Adminastrativa com o respectivo Plano de Cargos e

Vêncimêntos dos Servidorês da Gâmara Municipal

de Caetité e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Caetité, Estado da Bahiâ, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear Juliana Couto dê Carvalho no Cargo de Chefe de Gabinete de

Vereador, para servir ao Gabinete do Vêreador Pedro Couto Costa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE, CUMPRA.SE.

Gabinete da Presidência em, 13 de fevereiro de 2025.

iltufutqçfiouçzrf,e nhcilk
Arcsútattt

Pmça Rodrtgues Limo, n. a 70 - Cena'o - Caetité - Bahio CEP 4óÁ40-0OO - Telefax 77 3454 1137
CNPI: 01.9264a7/ooo1-o9

E-mail: camarccaetíte(dgmail.com Site: www.caetite.ba.leg.br

ste doclseüto foi ar.i.:do digitalmerte por PROCEDE BAHIÀ PtlDssmert ê CeÍrifrcâçáo de Dl,t:Metrt.s Eierórim LTDÂ à 08:52 horâs do dia 1,U022025
aE veriEcaÍ âs âsíDat'jB clique ro lirL ht$Jr'm.prú.edebãhàcoEbr/ve.ifcãr/D@BA3cGF303-{3EB-C592 ou udize o oúdigo QR" Hffi